

Vendita pubblicata il **07/11/2018 - 11:00** e scaduta il **13/11/2018 - 11:00****Ente proprietario del legname**

<i>Classificazione del lotto</i>	Volume tariffario	Quantità netta/presunta	Prezzo base	Prezzo agg.ne	Valore del Venduto	+/- %	DITTA		
<b>ASUC VIGOLO BASELGA</b>									
<i>1 Legname in piedi Assortimento unico</i>	0 m <sup>3</sup>	135,000 m <sup>3</sup>	35,00	---	---	---	---	---	---
<i>Totale legname posto in vendita:</i>	<b>0 m<sup>3</sup></b>	<b>135,000 m<sup>3</sup></b>	Totale Valore		---				
<b>ASUC VIGO DI FASSA/VICH</b>									
<i>1/18 Legname allestito a strada Tronchi</i>	0 m <sup>3</sup>	34,552 m <sup>3</sup>	95,00	---	---	---	---	---	---
<i>2/18 Legname allestito a strada Tronchi</i>	0 m <sup>3</sup>	18,921 m <sup>3</sup>	135,00	---	---	---	---	---	---
<i>Totale legname posto in vendita:</i>	<b>0 m<sup>3</sup></b>	<b>53,473 m<sup>3</sup></b>	Totale Valore		---				
<b>COMUNE DI DAIANO</b>									
<i>LOTTO N. 8 Legname allestito a strada Imballaggio</i>	0 m <sup>3</sup>	62,076 m <sup>3</sup>	70,00	---	---	---	---	---	---
<i>LOTTO N. 9 Legname allestito a strada Imballaggio</i>	0 m <sup>3</sup>	123,254 m <sup>3</sup>	72,00	---	---	---	---	---	---
<i>LOTTO N. 10 Legname allestito a strada Tronchi</i>	0 m <sup>3</sup>	66,133 m <sup>3</sup>	90,00	---	---	---	---	---	---
<i>LOTTO N. 11 Legname allestito a strada Assortimento unico</i>	0 m <sup>3</sup>	50,340 m <sup>3</sup>	240,00	<b>252,70</b>	12.720,92	5,29%	B E B LEGNO DI BETTEGA G. & C. SNC	38050	IMER
<i>Totale legname posto in vendita:</i>	<b>0 m<sup>3</sup></b>	<b>301,803 m<sup>3</sup></b>	Totale Valore		12.720,92				

**COMUNE DI TESERO**

12 Legname allestito a strada Tronchi	0 m³	145,845 m³	98,00	---	---	---	---	---	---
13 Legname allestito a strada Tronchi	0 m³	101,635 m³	98,00	---	---	---	---	---	---
14 Legname allestito a strada Tronchi	0 m³	190,763 m³	98,00	---	---	---	---	---	---
15 Legname allestito a strada Tronchi	0 m³	201,991 m³	98,00	<b>98,60</b>	19.916,31	0,61%	GALANTE FRATELLI S.R.L.	38083	BORGO CHIESE
16 Legname allestito a strada Tronchi	0 m³	137,599 m³	98,00	<b>100,10</b>	13.773,66	2,14%	GALANTE FRATELLI S.R.L.	38083	BORGO CHIESE
17 Legname allestito a strada Botoli	0 m³	67,312 m³	85,00	---	---	---	---	---	---
18 Legname allestito a strada Imballaggio	0 m³	211,700 m³	75,00	---	---	---	---	---	---
19 Legname allestito a strada Imballaggio	0 m³	118,695 m³	75,00	<b>75,00</b>	8.902,12	0%	CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME	38033	CAVALESE
20 Legname allestito a strada Imballaggio	0 m³	81,068 m³	75,00	---	---	---	---	---	---
21 Legname allestito a strada Imballaggio	0 m³	88,381 m³	75,00	<b>75,00</b>	6.628,58	0%	CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME	38033	CAVALESE
22 Legname allestito a strada Tronchi	0 m³	316,234 m³	91,00	---	---	---	---	---	---
23 Legname allestito a strada Imballaggio	0 m³	136,301 m³	70,00	---	---	---	---	---	---
24 Legname allestito a strada Imballaggio	0 m³	68,200 m³	70,00	---	---	---	---	---	---
25 Legname allestito a strada Tronchi	0 m³	103,294 m³	89,00	---	---	---	---	---	---
26 Legname allestito a strada Imballaggio	0 m³	137,701 m³	65,00	---	---	---	---	---	---

---

Totale legname posto in vendita: **0 m³**    **2106,719 m³**    Totale Valore    49.220,67

#### **AZIENDA AGRICOLA BAZZANELLA REMO**

Lotto n 1 Legname allestito a strada Assortimento unico	0 m³	85,000 m³	85,00	---	---	---	---	---	---
--	------	-----------	-------	-----	-----	-----	-----	-----	-----

---

Totale legname posto in vendita: **0 m³**    **85,000 m³**    Totale Valore    ---

---

*TOTALE COMPLESSIVO:*

**0 m<sup>3</sup>**

**2681,995 m<sup>3</sup>**

Totale complessivo

61.941,59

\* Offerte ancora da confermare